

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ 95-010 บ้านจัวงาม บ้านวังโป่ง หมู่ที่ 3 ตำบลลานบ่า ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร หนา 0.04 เมตร ยาว 700 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3500 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสริมผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ 95-010 บ้านจัวงาม บ้านวังโป่ง หมู่ที่ 3 ตำบลลานบ่า ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร หนา 0.04 เมตร ยาว 700 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3500

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า / องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,275,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,276,944.56 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พรพเยาว์ คชสัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด อบต.

7.2 สุขเกษม เส้าแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

7.3 พนาไพร คงทนแท้ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,500 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานบา/องค์การบริหารส่วนตำบลลานบา

รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
ปรับปรุงโครงสร้างทาง							
รื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	87.500	124.97	10,934.87	1.3624	170.25	14,897.66
ปรับพื้นทางเดิม แล้วบดทับ	ตร.ม.	87.500	11.14	974.75	1.3624	15.17	1,327.99
ดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,181.250	66.00	77,962.50	1.3624	89.91	106,216.11
ทาง และผิวไหล่ทาง							
พื้นหินคลุก บดอัดแน่น หน้า 20	ลบ.ม.	17.500	624.87	10,935.22	1.3624	851.32	14,898.14
พรมโค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.	87.500	33.46	2,927.75	1.3624	45.58	3,988.76
เทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	3,412.500	15.02	51,255.75	1.3624	20.46	69,830.83
ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 4	ตร.ม.	3,500.000	209.59	733,565.00	1.3624	285.54	999,408.95
นจราจร							
ใส่เส้น thermoPlastic Paint	ตร.ม.	28.000	290.00	8,120.00	1.3624	395.09	11,062.68
ใส่เส้น thermoPlastic Paint	ตร.ม.	140.000	290.00	40,600.00	1.3624	395.09	55,313.44

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,500 ตารางเมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,500 ตารางเมตร โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานบา/องค์การบริหารส่วนตำบลลานบา

รวมราคากลาง	1,276,944.56
-------------	--------------

ประกวดราคาก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๕ บานวิ่งไป หมู่ที่ ๓ ตำบลนาบ่า ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร ยาว ๗๐๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓๕๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาบ่า/องค์การบริหารส่วนตำบลนาบ่า


(พรพเยาว์ คชลิย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สุธะเกษม เส้าแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(พนาไพร คงทนแท้)

กรรมการกำหนดราคากลาง